@F@WHffiffi
PREFElTURA MUNICIPAU,

DE SOBRADO.
CADA DIA MELHOR.

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

18/ Novembro / zor4

ADMINISTI<AÇÃO: *GEORGE JOSE PORCIUNCUIÁ, PEREIRA COELIIO'.

PORTARIA N' 136/14

O PREFS,ITO CONSTITUCIONAL DO TVTUXTCíPTO DT,

SOBRADO, ESTADO Oe pARAiBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear o Senhor JOILSON PEREIRA DA SILVA' CPF
030.948.64,f-06, para substituir a Seúora ADRIANA MARIA DE
SOUZA, CPF 008.090.ú6{-&1, na Comisslo de Avelieçno do Estágio

Probatório, em face da realização do Concurso Público Municipal,
conforme preüsão do Edital 2009, até ulterior deliberação, mantendo-se a

presidêncii da Comissão na pessoa do Seúor PAULO GERMANO DO

NASCIMENTO, CPF 713.903.754-04.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do hefeito Municipal de Sobrado, em l8 de novembro de

2014.

,
I

GEORGE JOSÉ PORCIüNCULA PEREIRA COELHO
- Prefeito ònnsfitueionrl -

t8llll20t4

Portaria No 135/2014

o pRDFEITo coNsrrrucloNAl- oo DruNtcÍpto
DE SOBRAI1O, DSTADO Of penflSA, no uso de curs etribuiçõcs que lhe

confcre os ertigos t0 a 83, dr l,ci no 155/09, dc l4 de Dezembro de 2009' do Regimc

Jurídico Único dos Senidorts Públicos Munhipris, c o quc constr no Processo

Administptivo, n " 107/2014, de 12 de Novcmbro de 2014, e dcmeis dispositivos

legeis,

RESOLVE:

Conceder, a senhora CLAIIDIA LUCIA ALVES DE

LIMA, metricula 0200. erercendo o cargo de ALlXlLIAR DE SERCRETARIA'

com lotnçno ne secreterir de S.lúOE, Licençe Pr€mio por Assiduidade

corrcspondertte a três meses de Licença' referenÍe ao 3" qiiinqüênio de 200812013,

até ulterior deliberação.

2014.

Os efeitos desta portaria retroâgem a l2 de Novembro de 2014.

Publique'se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 18 de Novembro de

I

'-JlI

GEORGE JfSÉ P. P. COELHO

PREFE|TO tOT{STITUCIONAT